－1－

令和３年度事業報告

★ 次に事業の概要を報告します。

開催年月日 開 催 場 所 実 施 内 容 出席者数

３.４.20 延期 「華」例会 ―

３.４.26 柏原納税協会 【会計監査】【役員会】総会の開催について、外 ８

３.５.12 柏原納税協会
【租税教室講師育成研修】

 講師 姫路税務署  水戸綾子税務広報広聴官
５

３.６.１ 丹波市市島町酒梨  租税教室 講師 石川 みつる 氏 三輪小学校 ６年生 ８

３.６.15 柏原納税協会 【広報委員会】納税だより第 115号の発行について、他 10

３.６.17
柏原納税協会

（縮小開催）

【定期総会】

 令和２年度事業報告及び収支決算報告承認の件、外
９

３.７.12 柏原納税協会 【役員会】今後の事業活動について、外 11

３.10.25 柏原自治会館

【税務研修会】『インボイス制度について他』

 講師 柏原税務署 法人課税部門統括官 石谷 晃一 様

『お酒の話』講師 柏原税務署長 嵐 研一 様

17

３.11.11 柏原納税協会 【広報委員会】納税だより第 117号の発行について、他 10

３.11.24 柏原納税協会 「華」例会（第 163回） 11

３.12.12 中止  第 12回 丹波の森童謡唱歌の祭典  ―

３.12.14 柏原納税協会 「華」例会（第 164回） 12

４.１.20 中止 「華」例会 ―